



कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता

12वां वृत्त, लो0नि0वि0, पौड़ी

Office of The Superintending Engineer, 12th Circle, P.W.D. Pauri

Fax & Phone No. 01368-222322

E-mail - sepui.pwduk@gov.in

पत्रांक: 454 / 141 याता 12/2018

दिनांक 02.02.2019

अल्पकालीन राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धात्मक - निविदा

राज्यपाल महोदया, उत्तराखण्ड की ओर से अधीक्षण अभियन्ता, 12वां वृत्त लो0नि0वि0, पौड़ी द्वारा निम्नलिखित कार्य हेतु ई-टेंडरिंग द्वारा (टू-बिड सिस्टम) निविदायें आमंत्रित की जाती है। निविदा से सम्बन्धित सभी सूचनाएं एवं शुद्धि पत्र <http://www.uktenders.gov.in> पर दिनांक 09/02/2019 से उपलब्ध होगी।

क्र. सं.	कार्य का नाम	धरोहर धनराशि (लाख ₹0 में)	निविदा का मूल्य (₹0 में)	निविदा की वैधता (दिन)	कार्य पूर्ण करने की अवधि (माह)	पंजीकरण अर्हता श्रेणी
1	2	3	4	5	6	7
1	राज्य योजना के अन्तर्गत जनपद पौड़ी गढ़वाल के विधानसभा क्षेत्र-पौड़ी के विकासखण्ड कोट के अन्तर्गत बन्तापानी-कड़ाकोट-भुवनेश्वरी मोटर मार्ग के कि0मी0 1 से कि0मी0 4 में पक्कीकरण एवं संधारीकरण कार्य।	3.90	5000.00 +18% G.S.T.	120	12	उत्तराखण्ड राज्य सरकार/उपक्रम में मार्ग कार्य हेतु श्रेणी "ए" एवं उच्चतर में पंजीकृत

[Handwritten Signature]
2/2/19



कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता

12वां वृत्त, लो०नि०वि०, पौड़ी

Office of The Superintending Engineer, 12th Circle, P.W.D. Pauri

Fax & Phone No. 01368-222322

E-mail. - sepui.pwduk@gov.in

पत्रांक: 454 / 141 याता 12/2018

दिनांक 02.02.2019

अल्पकालीन राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धात्मक - निविदा

राज्यपाल महोदया, उत्तराखण्ड की ओर से अधीक्षण अभियन्ता, 12वां वृत्त लो०नि०वि०, पौड़ी द्वारा निम्नलिखित कार्य हेतु ई-टेंडरिंग द्वारा (टू-बिड सिस्टम) निविदायें आमंत्रित की जाती है। निविदा से सम्बन्धित सभी सूचनाएं एवं शुद्धि पत्र

<http://www.uktenders.gov.in> पर दिनांक 09/02/2019 से उपलब्ध होगी।

क सं	कार्य का नाम	धरोहर धनराशि (लाख ₹० में)	निविदा का मूल्य (₹० में)	निविदा की वैधता (दिन)	कार्य पूर्ण करने की अवधि (माह)	पंजीकरण अर्हता श्रेणी
1	2	3	4	5	6	7
1	राज्य योजना के अन्तर्गत जनपद पौड़ी गढ़वाल के विधानसभा क्षेत्र-पौड़ी के विकासखण्ड कोट के अन्तर्गत बन्तापानी-कड़ाकोट-भुवनेश्वरी मोटर मार्ग के कि०मी० 1 से कि०मी० 4 में पक्कीकरण एवं सधारीकरण कार्य।	3.90	5000.00 +18% G.S.T.	120	12	उत्तराखण्ड राज्य सरकार/उपक्रम में मार्ग कार्य हेतु श्रेणी "ए" एवं उच्चतर में पंजीकृत

[Handwritten Signature]
22/19



Office of the Superintending Engineer
12th Circle P.W.D.Pauri

Office of The Superintending Engineer, 12th Circle, P.W.D. Pauri

Fax & Phone No. 01368-222322

E-mail.-sepwdpauricircle@gmail.com

Letter No 454 /141 Yata-12/2018

Dated 02-02-2019

National Competitive Bidding (E-Tendering)

Superintending Engineer, 12th Circle. Public Works Department Pauri on behalf of Governor of Uttarakhand” invites item rate e-tender (two bid system). For further details please log on to <http://www.uktenders.gov.in> from 09.02.2019.

Sl. No	Name of work	Eaenest money (in Lakh Rs)	Cost of Tender	Validity of tender	Time of completi on	Contractor's category of Registration
1	2	3	4	5	6	7
1-	Improvement work of Bantapani-Kadakot-Bhuvneshwari Motor Marg in Km 1 to 4 in Kot Block at Pauri Constituency in District Pauri-Garhwal.	3.90	5000 +18% G.S.T.	120 Days	12 Month	Category A/A+ for Road work in State/Central Govt./ undertaking.

[Handwritten Signature]
2/2/19



Office of the Superintending Engineer
12th Circle P.W.D.Pauri

Office of The Superintending Engineer, 12th Circle, P.W.D. Pauri

Fax & Phone No. 01368-222322

E-mail.-sepwdpauricircle@gmail.com

Letter No 454 /141 Yata-12/2018

Dated 02-02-2019

National Competitive Bidding (E-Tendering)

Superintending Engineer, 12th Circle. Public Works Department Pauri on behalf of Governor of Uttarakhand" invites item rate e-tender (two bid system). For further details please log on to <http://www.uktenders.gov.in> from 09.02.2019.

Sl. No	Name of work	Least money (in Lakh Rs)	Cost of Tender	Validity of tender	Time of completion	Contractor's category of Registration
1	2	3	4	5	6	7
1-	Improvement work of Bantapani-Kadakot-Bhuvneshwari Motor Marg in Km 1 to 4 in Kot Block at Pauri Constituency in District Pauri-Garhwal.	3.90	5000 +18% G.S.T.	120 Days	12 Month	Category A/A+ for Road work in State/Central Govt./ undertaking.

[Handwritten signature]
2/2/19